
GOTOトラベルキャンペーンについて 

 

平素より、那覇ウエスト・インに格別のご高配賜り厚くお礼申しあげます。 

当ホテルの公式ホームページからご予約されたお客様は STAYNAVI（ステイナビ） 

サービスよりGOTOトラベルキャンペーン割引がご利用いただけます。 

しかし、予約が完了した時点ではGOTOトラベルキャンペーンの割引は適用されません。 

予約後、STAYNAVI（ステイナビ）サービスに移行して、GOTO トラベルキャンペーン割引

の手続きを行ってください。（割引クーポンの発行が必要となります） 

 

ホテルでチェックインの際、GOTOトラベルキャンペーン割引クーポン（番号）を提示するこ

とにより割引が適用となります。 

 

詳しくは、STAYNAVI（ステイナビ）をご確認くださいませ。 

https://staynavi.direct/campaign/gototravel/?facility_id=274262 

 

※旅行会社・宿泊サイト経由でもご予約可能でございます。 

 GOTOトラベルキャンペーン割引のお問合せやお申し込みは 

 各旅行会社・宿泊サイトでご確認くださいませ。 

 

 

GOTOトラベルキャンペーンの利用条件（政府発表） 

旅行者の方につきましては、参加に際し、以下の事項をお守りいただけますよう 

お願いいたします。 

・旅行前には、検温等の体調チェックを実施し発熱がある場合や風邪の症状がみられる場合に

は旅行を控える。また、接触確認アプリを積極的に利用する。 

・旅行中には「新しい旅のエチケット」を実施。3密が発生する場や施設等には行かない、 

  利用しない。大声を出すような行為も控える。 

・検温、本人確認、3密対策はじめ、その他感染予防に関する従業員の指示に協力すること。 

協力しない場合、GOTOトラベル事業の利用を認めないこととする。 

・若者の団体旅行、重症化しやすい高齢者の団体旅行、大人数の宴会を伴う旅行は一般的に 

リスクが高いと考えられため控えることが望ましい。ただし、それだけをもって一律に 

支援の対象外となるわけではなく、実施する場合には、修学旅行・教育旅行などのように、

着実な感染防止対策が講じられることを前提に、適切な旅行をすること。 

 

 

キャンペーンに関するお問い合わせ先 

GOTOトラベルキャンペーン事務局 TEL：03-6636-9457 

受付時間：10：00～19：00（年中無休） 

https://staynavi.direct/campaign/gototravel/?facility_id=274262
https://staynavi.direct/campaign/gototravel/?facility_id=274262

